
 
 

 

75.0201.9.2020 

 

 

Decyzja nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego  

na rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 197 ust. 6 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Uczelni Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdzam plan 

rzeczowo-finansowy Uniwersytetu Jagiellońskiego na rok 2020 do realizacji.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


